2) Fide Faaliyetleri: Fade Fıda, 2008 yılında başlayarak ve 2012 yılında yaptığı
tam otomasyonlu, bilgisayar kontrollü, meteoroloji istasyonlu akıllı seraları ile
sektörde dikey büyüyüp, işin zirai kısmına da el atıp GDO’suz tohumlardan fide
üretim işine girmiştir. 2008 yılında 100.000 adet fide üretim kapasitesi ile başlayan
fide üretim faaliyetleri %100 bağlı ortaklığı Hade Fidecilik ile birlikte 2019 yılı
itibarıyla 80.000.000 adete kadar yükselmiştir.

3) AVM Faaliyetleri: Şirket, Novada Menemen AVM’nin 2016 yılı Haziran ayında
başladığı inşaatını 2017 yılı Haziran ayında tamamlayarak AVM faaliyetleri için
kiralama işlemlerine başlamıştır. Novada Menemen AVM’nin işletmeciliği de ihraççı
tarafından yerine getirilmektedir.

4) Hayvancılık Faaliyetleri: Ekim 2019 itibarıyla 1000 küçükbaş kapasiteli hijyenik
ve modern hayvan çiftliği yatırımına başlanmış olup, 2020 yılının ikinci çeyreği
itibarıyla küçükbaş hayvan çiftliği faaliyete geçmiştir.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye Tutarı (TL)
Sermaye
Payı (%)

Sermaye Tutarı (TL)
Sermaye
Payı (%)

Faruk Demir
A 2.750.000

55,00%
2.750.000

35,23%
B 27.500.000 20.500.000

Emine Demir B 16.500.000 30,00% 16.500.000 25,00%

Hacı Ali Demir
A 2.750.000

10,00%
2.750.000

8,33%
B 2.750.000 2.750.000

Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. B 2.750.000 5,00% 2.750.000 4,17%

Halka Açık Kısım B 0 0,00% 18.000.000 27,27%

TOPLAM A+B 55.000.000 100,00% 66.000.000 100,00%

Fade Gıda’nın halka arz öncesi sermayesi 55 milyon TL olup, 11 milyon TL’si sermaye artırımı yoluyla ihraç edilecek, 7 milyon TL’si de ortak satışı yoluyla
satılacaktır. Böylelikle şirketin toplam sermayesi 66 milyon TL’ye yükseltillirken, halka açıklık oranı %27,27 olacaktır.

Şirketin hakim ortağı, halka arz öncesi %55 pay ile Faruk Demir’dir. Sermaye artırımı ve ortak satışı yoluyla yapılacak halka arz sonrasında %35,23 oranla
yine aynı kişi hakim ortak olmayı sürdürecektir. Ayrıca Fade Gıda’nın sermayesini temsil eden paylar A ve B grubu olarak ayrılmaktadır. İmtiyazlı A grubu
payların toplam nominal tutarı 5.500.000 TL’dir.